ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A S T E C

ATO Nº 03/2024

O PRESIDENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA DA ASSOCIAÇÃO DOS

SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

Euclides Rodrigues Casimiro, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 62, I do Estatuto

da ASTEC,

Art. 1º. Fechar a sede campestre Antônio Gonçalves de Carvalho Filho e o Escritório da

ASTEC no período de 20 de dezembro de 2024 a 10 de janeiro de 2025.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, no site da Associação.

ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas-TO, 15 de dezembro de 2024.

                        Euclides Rodrigues Casimiro

Presidente da ASTEC